compareça a audiência,  o mesmo apresente contestação  no prazo de 15 dias, sob pena de revelia, de
acordo com o artigo 335 do mesmo diploma legal;

c) Condenar a parte Promovida a pagar as partes Promoventes a indenização do seguro
obrigatório – DPVAT, alçada no valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), sendo que para a
autora a metade (R$ 6.750,00) e a outra metade para os três suplicantes, correspondente a 1/6 para cada
um (R$ 2.250,00), tudo de acordo com as balizas fixadas pela Doutrina e Jurisprudência pátria, acrescido
de juros e correção monetária;